
Strana 1 / 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UBYTOVÁNÍ ZE DNE 15.05.2023 

 

 

Smluvní strany: 
 

obchodní společnost HOTEL KAMZÍK s.r.o. 
IČO: 29288410, DIČ: CZ29288410 

sídlem Brno, Pisárky, Kalvodova 121/23, PSČ 60200 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71284 

zastoupena panem Michalem SORGEM, zmocněncem na základě plné moci 

na straně jedné jako "Ubytovatel" nebo "dodavatel" nebo obecně "smluvní strana" 

 

a 

 

příspěvková organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela 
Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc  
IČO: 00600938 

sídlem Olomouc, Pöttigova 624/2, PSČ 77900 

zastoupena panem Mgr. Pavlem Skulou 

na straně druhé jako "Ubytovaný" nebo "objednatel" nebo obecně "smluvní strana" 

 

Ubytovatel a Ubytovaný společně dále též jen jako "smluvní strany" 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento  
 

dodatek č. 1 ke smlouvě o ubytování ze dne 15.05.2023: 

(dále též jen "Dodatek") 

 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 15.05.2023 smlouvu o ubytování (dále též jen "Smlouva"), 

jejímž předmětem je závazek Ubytovatele poskytnout Ubytovanému přechodně ubytování a služby 
s tím spojené na ujednanou dobu v zařízení specifikovaném ve Smlouvě a závazek Ubytovaného 
zaplatit Ubytovateli úplatu za ubytování a za služby spojené s ubytováním dohodnutou rovněž ve 
Smlouvě. 
 

  



Strana 2 / 3 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna ubytovatele. Nově je ubytovatelem obchodní společnost 
LEVI, spol. s r.o. (IČO 15526119, DIČ CZ15526119) se sídlem Brno, Pisárky, Kalvodova 121/23, PSČ 
60200. Místem plnění zůstává ubytovací zařízení Penzion Eden na adrese Malá Morávka, Karlov pod 
Pradědem 252, PSČ 79336. 
 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, jsou tímto Dodatkem nedotčena a zůstávají zcela v původní 
podobě a v platnosti. 

 

2. Rozhodné právo. Tento Dodatek a právní vztahy z něj vyplývající se řídí výlučně českým 
právem a právním řádem České republiky. 
 

3. Spory ze Smlouvy. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní (zejména spory 

vyplývajících z této Smlouvy nebo spory týkajících se jejího porušování, zrušení či neplatnosti) 
a případně z tohoto Dodatku budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při 
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním 
rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 
 

4. Platnost a účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami či 
osobami, které jsou oprávněny za smluvní strany Dodatek podepsat a účinnosti dnem schválení 
tohoto Dodatku nejvyšším orgánem Společnosti.  
 

5. Oddělitelnost. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku platná, účinná 
a vymahatelná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dotčené ustanovení takovým 
platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které bude svým obsahem, smyslem 
a ekonomickým dopadem co nejvíce odpovídat původnímu ustanovení a úmyslu obou smluvních 
stran v den uzavření tohoto Dodatku. 
 

6. Prohlášení o vůli. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli. Dále prohlašují, že tento Dodatek nebyl uzavřen ani pod nátlakem, v tísni, či za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé vůle se smluvní strany zavázaly, že připojí 
k tomuto Dodatku podpisy, resp. podpisy osob, které za ně jednají. 
 

7. Vyhotovení. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má 
platnost originálu. Jedno vyhotovení je určeno pro Ubytovatele a jedno pro Ubytovaného. 

 

 



Strana 3 / 3 

V Karlově pod Pradědem, dne 29.08.2023 V ………………..……….., dne ..................... 202… 

 

 

Ubytovatel: 

 

 

 

Ubytovaný: 

_ 

HOTEL KAMZÍK s.r.o.,  
zastoupen panem Michalem SORGEM, 

zmocněncem na základě plné moci. 

 

 

 

sismovam
Podtržení


